
UCHWAŁA Nr XLIX/404/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Ekologicznego Związku Gmin  „Działdowszczyzna”

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć zmianę Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” zatwierdzoną uchwałą
Nr XXI/110/2014 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” z siedzibą 
w Działdowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 1D34400B-43D7-4061-A88B-F91A7F491C11. Podpisany




